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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشی- سرانجام پس از 
کش وقوس های فراوان، مسابقات لیگ 
برتر فوتبال ایران قرار اســت دوباره از 
ســر گرفته شود و پس از ناقص ماندن 
دیدارهای هفته پنجم و به تعویق افتادن 
کل بازی های هفته ششــم، جدال های 
هفته هفتم طی چهار روز به انجام برسد. 
هفته هفتم لیگ برتر از روز پنجشنبه 13 
مهر ماه آغاز و تا روز یکشــنبه 16 مهر 
ماه در حال برگزاری است.در ادامه این 
گزارش با چهره های ویژه هر بازی این 

هفته آشنا خواهید شد.
شــمس آذر - ذوب آهــن: 

عیسی مرادی
باخت تلخ برابــر آلومینیوم اراک 
باعث شد تا شمس آذر نتواند به روزهای 
خوب و صعودی خود در جدول ادامه 
دهد. تیم تحت هدایت سعید دقیقی با 
یک امتیاز در رده چهاردهم جای گرفته 
و همانند بازی هفته ســوم مقابل مس 
رفسنجان چشم انتظار درخشش مهاجم 

فصل قبل سپاهان است. 
عیســی مرادی که در رفسنجان 
خوش درخشــید، حالا باید یک مرتبه 
دیگر و این بار در شــهری که با فضای 
آن آشناســت به تیمــش کمک کند و 
ارائه کننده نقشــی محوری در راستای 

ثبت دومین پیروزی باشد.
آلومینــوم اراک - تراکتور: 

ریکاردو آلوز
بعد از تجربه روزهای ناامیدکننده 
کــه با باخت های متوالی همراه شــد، 
تراکتور توانست کم کم تبدیل به همان 
تیم زهردار لیگ قبلی شود و با ثبت سه 
پیروزی متوالــی به نیمه بالایی جدول 

کوچ کند. ریکاردو آلوز مثل همیشــه 
یکــی از ارکان اصلی تیم پاکو خمس 
بوده اســت. او در 2 دیدار آخر با ارسال 
پاس گل هایی زیبا مقدمه ساز 2 پیروزی 
حیاتی بوده و حالا امیدوار است بتواند 
در اراک و در جدال برابر تیم سرسخت 
مجتبی حسینی به این روند فوق العاده 
ادامه دهد و اثبــات کند همان بازیکن 

توقف ناپذیر لیگ بیست ودوم است.
استقلال خوزستان - پیکان: 

سامان نریمان جهان
اگر بازی های پیکان در این فصل 
را تماشا کرده باشید، قطعا با این گزاره 
هم نظر خواهید بود که تیم رسول خطیبی 
مستحق ایستادن در رده دوازدهم نیست 
و نباید جلوی تعداد بردهایش عدد صفر 
حک شده باشد. خودروسازان پس از 3 
تســاوی متوالی، در 2 بازی بعدی خود 
شکست را پذیرا شدند تا حالا وضعیت 
چندان خوبی در جدول نداشته باشند. 

آن ها حالا در اهواز باید به مصاف 
یک تیم بدون برد دیگر یعنی اســتقلال 
خوزســتان بروند. دراین گونه دیدارها 
بازیکنانی چون ســامان نریمان جهان 
نقشــی تعیین کننده خواهند داشــت. 
ســامان که فصل قبــل تجربه بازی در 
استان خوزستان را به دست آورد، باید به 
کمک سرمربی محبوبش برسد و پیکان 
را هر چه زودتر از این شــرایط خارج 
کند. آیا او توانایی انجام چنین کاری را 

خواهد داشت؟
هــوادار - فــولاد: محمــد 

علی نژاد
آخرین سکانسی که از فولاد تماشا 
کردیم، مربوط به هفته چهارم و دیدار این 

تیم مقابل پرسپولیس می شود. مسابقه ای 
که منجر به ثبت چهارمین باخت متوالی 
و ادامه قعرنشینی سرخ پوشان شد. در آن 
مسابقه یک نفر بود که در کلاسی دیگر 
بازی می کرد و هر زمان که صاحب توپ 
می شد، با سرعت بالا و انگیزه فراوانش 
دفاع پرســپولیس را آزار می داد و به هم 
می ریخت. از محمد علی نژاد صحبت 
می کنیم. وینگر اسبق تیم های آلومینیوم 

و سپاهان احتمالا یکی از چهره های ویژه 
خوان ایگناسیو مارتینس خواهد بود. به 
بــازی او در مصاف با مس هوادار باید 

نگاهی ویژه بیندازیم.
مس رفســنجان - استقلال: 

گوساتاوو بلانکو
پس از 40 روز مجددا اســتقلال 
در یک میدان رســمی حضور خواهد 
داشــت. تیمی که بازهــم در محاصره 

حواشــی فراوانی بود و حــالا باید در 
رفسنجان به مصاف مس این شهر برود. 
هواداران اســتقلال مشتاق هستند تا در 
این مسابقه از مهاجم جدیدشان رونمایی 
شود. گوستاوو بلانکوی آرژانتینی قرار 
است در لیست تیم تحت هدایت جواد 
نکونام باشد اما بازی کردنش از ابتدا با 

تردیدهای فراوانی روبروست. 
نمی توان به این زودی درباره این 

بازیکن نظر داد اما تماشــای او با لباس 
استقلال جزو جذابیت های هفته هفتم 

خواهد بود.
ســپاهان - صنعت نفــت: 

عیسی آلکثیر
با لغو شدن بازی سپاهان و الاتحاد 
فرصت نشد تا عیسی آل کثیر اولین بازی 
رسمی اش را به انجام برساند و همه چیز 
به بازی مقابل صنعت نفت موکول شد. 

مهاجم باتجربه تیم ژوزه مورایس پس 
از تحمل روزهای برزخی، سرانجام با 
اصلاح قراردادش به میدان برگشــته و 
انگیزه های زیادی دارد. او باید به کمک 
هم تیمی هایش 4 امتیاز کســر شده از 
تیم شــان را جبران کند و سپاهان را به 
صدر جدول بازگرداند. اولین حضور 
بازیکن ســابق پرســپولیس در لیگ 
بیست وسوم یک دیدار خاص خواهد 
بود و او مقابل یکی از تیم های محبوبش 

صف آرایی می کند.
ملــوان - نســاجی: رضــا 

جعفری
در روزها و هفته هایی که مسعود 
زائــر کاظمین، به عنوان ســتاره اصلی 
ملوان توسط رسانه ها معرفی شد، رضا 
جعفری هم درخشــش فوق العاده ای 
داشــت. این مهاجم 26 ســاله با ترک 
نساجی راهی انزلی شد تا بتواند نقشی 
مهم تــر را ایفــا کند و حالا او در ســه 
بازی اخیر ملوان موفق به گلزنی شــده 
و بــا گل هایش قوهای ســپید را تا رده 
هشــتم بالا آورده است. تقابل جعفری 
و تیم پیشینش می تواند آبستن حوادث 

بسیاری باشد.
پرســپولیس - گل گهر: امید 

عالیشاه
فارغ از ثبت پیروزی ارزشمند در 
قطر مقابل الدحیل، نمایش دلچســب 
امید عالیشــاه اتفاق بسیار مبارکی برای 
یحیی گل محمدی بود. کاپیتان باتجربه 
سرخ پوشان به حدی بی نقص کار کرد 
که حالا گل محمدی چاره ای جز بازی 
دادن مجدد به او نداشــته باشد. عالیشاه 
بدون شــک جلوتر از بقیــه بازیکنان 

پرسپولیس در مصاف با گل گهر روانه 
زمین خواهد شــد و باید دید می تواند 
نمایشی با کیفیت مشابه نسبت به بازی 
قبل ارائه دهد یا خیر. شکست دادن تیم 
مارینوس اوزونیدیس تا به اینجا برای 
تیم هــای لیگ برتری کاری محال بوده 
اســت. آیا کاپیتان عالیشــاه و یارانش 

طلسم این تیم را خواهد شکست؟
داوران هفته هفتم لیگ برتر 

معرفی شدند
اسامی داوران هفته هفتم لیگ برتر 

فوتبال کشورمان اعلام شد.
شنبه 15 مهر

مس رفسنجان و استقلال
داوران: حسن اکرمی، محمدرضا 

منصوری، مهدی سیفی، رضا عادل
ناظر: مسعود مرادی

سپاهان و صنعت آبادان
مهــدوی،  داوران: ســیدرضا 
امیررضــا آشــورماهانی، حمیدرضا 

افشون، ایمان کهیش
ناظر: رسول فروغی

یکشنبه 16 مهر
ملــوان انزلی و نســاجی 

مازندران
داوران: حسین زیاری، علی اکبر 
نوری، محســن حکیم، سعید رحیمی 

مقدم
ناظر: رحیم رحیمی مقدم

گهــر  گل  و  پرســپولیس 
سیرجان

داوران: پیــام حیدری، ســعید 
قاســمی، امیرمحمد داودزاده، یاســر 

همرنگ
ناظر: محمدرضا فلاح

 اقتصــاد کیش-  مســابقات 
گروه اول فوتسال کارگران کشور به 
میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد 

شد.
به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش؛ جعفــری رئیــس انجمن 
فوتسال کارگری جزیره کیش گفت: 
این دوره از مســابقات با شــرکت 
تیم هــای کارگری منطقه آزاد کیش 
- فــولاد مبارکــه اصفهــان - مس 
سرچشــمه کرمان - فولاد هرمزگان 
- پارت پلاســتیک خراسان رضوی 
و آلومینیوم جنــوب لامرد در محل 
ســالن ورزشی  چند منظوره المپیک 

کیش برگزار خواهد شد.
رئیس انجمن فوتسال کارگری 
منطقــه آزاد کیش اعــلام کرد: این 

مسابقات از تاریخ 27 آبانماه بمدت 
5 روز برگــزار می گــردد و دو تیم 

برتر گروه به مرحله بعد مســابقات 
کارگران کشور صعود خواهند کرد.

جعفری هم چنین اعلام کرد تیم 
فوتبال منتخب کارگران جزیره کیش 

نیز در این مســابقات حضور خواهد 
یافت.

گروه ورزشــی-  مهدی طارمی 
با ضربه ای تماشــایی دروازه بارسلونا 
را باز کرد اما داور آن را آفســاید اعلام 
کرد.در چارچوب هفته دوم رقابت های 
لیگ قهرمانان اروپا تیم پورتو پرتغال در 
ورزشــگاه خانگی خود برابر شاگردان 
ژاوی در بارسلونا به میدان رفت.درحالی 
که به نظر می رسید این بازی در نیمه اول 
با تســاوی بدون گل به پایان برسد اما 
شــاگردان ژاوی در اوقات تلف شده 
روی اشتباه فاحش مدافع پورتو موفق 
شدند توســط فران تورس روی پاس 
گل ایلکای گونــدوگان گل برتری را 
وارد دروازه پورتو کنند تا نیمه اول بازی 
با برتری بلوگرانا به پایان برسد و دو تیم 
برای نیمه مربیان راهی رختکن شوند.با 
شروع نیمه دوم پورتو حملات خود را 
برای رسیدن به گل مساوی بیشتر از نیمه 

نخســت کرد، تا جایی که در دقیقه 7۹ 
دارو آنتونی تیلور انگلیسی بازی خطای 
هند ژائو کانسلو را پنالتی گرفت تا مهدی 
طارمی گلزن ایرانی پورتو شانس این را 
داشته باشد که دروازه بارسلونا را باز کند 

و این تیم قربانی جدید این مهاجم گلزن 
ایرانی باشد. 

اما داور بازی بعد از مشــورت با 
اتاق کمک داور ویدئویی، خطای هند 
بازیکــن پورتو را گرفــت تا فرصت 

گلزنــی از طارمی را بگیــرد.در ادامه 
در دقیقه ۸3 بــازی آلن وارلا به خوبی 
طارمی را در عمق دفاع بارسلونا دید و 
توپ را با یــک پاس عمقی بلند برای 
وی فرستاد و مهاجم ایرانی نیز با ضربه 
آکروباتیــک موفق شــد دروازه آندره 
ترشــتگن و بارسلونا را باز کند اما داور 
بازی این گل را آفساید اعلام کرد تا مانع 
به ثمر رسیدن یکی از زیباترین گل های 
تاریخ لیگ قهرمانان اروپا شود و حتی 
شاید شانس طارمی برای کسب جایزه 

پوشکاش را از او گرفت.
طارمــی با گلزنــی در این بازی 
می توانست گل های خود در تاریخ لیگ 
قهرمانان اروپــا را دو رقمی کند که در 
این امر ناکام بود و حداقل 4 بازی دیگر 
فرصت دارد که این آمار جالب توجه را 

به نام خود به ثبت برساند.

گروه ورزشی-  بهروز عطایی 
پس از دیدار ایران مقابل جمهوری چک 
از سرمربیگری تیم ملی والیبال کشورمان 
استعفا داد.بهروز عطایی، سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران، از تابستان سال 1400 
کار خــود را با قهرمانی در مســابقات 
مردان آسیا آغاز کرد و در لیگ ملت های 
والیبــال 2022 تیم ایران با هدایت وی 
به مرحله نهایی صعــود کرد.تیم ملی 
والیبــال ایــران در ادامه حضور وی بر 
روی نیمکت، در رقابت های قهرمانی 
جهان سیزدهم شد، در لیگ ملت های 
2023 به عنوان دوازدهم رســید و در 
مسابقات قهرمانی مردان آسیا به میزبانی 
ارومیــه به مقام نایب قهرمانی دســت 
یافت.تیم ملــی والیبال ایران با هدایت 

عطایی در بازی های آسیایی هانگژو به 
مدال طلا و مقام قهرمانی رسید و سپس 
راهی برزیل شد تا در رقابت های گروه 

نخست انتخابی المپیک پاریس شرکت 
کند.مردان والیبال ایران پس از دو ناکامی 
مقابل آلمان و اوکراین موفق به شکست 

قطر شدند و عصر امروز بهروز عطایی 
پس از شکســت تیم ملی والیبال ایران 
مقابل جمهوری چک، استعفای خود را 
تقدیم رئیس فدراسیون والیبال کرد. بر 
این اساس، با توجه به حضور تیم ملی 
والیبال کشورمان در رقابت های انتخابی 
المپیک در برزیل و سه دیدار باقی مانده 
با تیم های ایتالیا، برزیل و کوبا، علیرضا 
طلوع کیان به عنوان ســرمربی هدایت 
تیــم ایــران را تا پایان این مســابقات 
برعهده خواهد گرفت.تیم ملی والیبال 
ایــران   دیروز جمعــه، 14 مهرماه، در 
پنجمین مســابقه خود به مصاف ایتالیا 
رفــت که در حال حاضر صدرنشــین 
 مسابقات گروه نخست انتخابی المپیک 

است.

گروه ورزشی-   فیفا اعلام کرد که با میزبانی شش کشور برای جام جهانی 2030 
موافقت کرده که البته سه کشور تنها یک بازی را میزبان خواهند بود.اروگوئه، آرژانتین 
و پاراگوئه ســه کشوری هستند که به دلیل صد سالگی جام جهانی میزبان یک دیدار 
خواهند بود؛ چراکه اولین جام جهانی تاریخ در کشور اروگوئه برگزار شد.همچنین 
سایر بازی ها به میزبانی پرتغال، مراکش و اسپانیا برگزار می شود تا به این ترتیب، سه 
قاره مختلف در برگزاری جام جهانی سهیم باشند.اینفانتینو در این خصوص گفت: در 
سال 2030، ما یک ردپای جهانی منحصربه فرد خواهیم داشت. سه قاره -آفریقا، اروپا 

و آمریکای جنوبی- به همراه شش کشور -آرژانتین، مراکش، پاراگوئه، پرتغال، اسپانیا 
و اروگوئه- این بازی را به صورت متحد جشــن می گیرند.نکته مهم اینکه از بین این 
کشورها آرژانتین، اروگوئه و اسپانیا سابقه میزبانی جام جهانی را دارند، اما سه کشور 
دیگر برای اولین بار میزبان خواهند بود.این در حالی است که آرژانتین به عنوان قهرمان 
دوره قبل حضور خواهد داشت و مراکش نیز با درخشش در دوره قبلی پای به میدان 
می گذارد.نکته دیگر اینکه هنوز مشخص نیست که علاوه بر سه میزبان اصلی، آیا سه 

کشور دیگر هم به خاطر امتیاز میزبانی سهمیه مستقیم صعود خواهند گرفت یا خیر.

هفته هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران چهره های ویژه ای را در درون خود دارد که می توانند تفاوت ها را رقم بزنند.

8 چهره ویژه هفته هفتم لیگ برتر؛ 

از گوستاوو و ریکاردو تا عیسی و امید

رئیس انجمن فوتبال هیئت ورزشهای  کارگری منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

جزیره کیش میزبان گروه اول مسابقات فوتسال کارگری کشور

شنبه 15 مهر 1402، 21 ربیع الاول 1445 ،7 اکتبر 2023، شماره 4310

نگاه ویژه گل محمدی به آکادمی پرسپولیس
گروه ورزشــی-تیم فوتبال پرســپولیس در حالی برابر الدحیل قطر به برتری رسید که 4 بازیکن رده امید را 

در لیست خود می دید.
تیم فوتبال پرســپولیس در جریان هفته دوم لیگ قهرمانان آســیا مهمان الدحیل بود و در نهایت توانست این 
تیم قطری را یک بر صفر شکست دهد اما نکته مهم این بود که گل محمدی در لیست 23 نفره تیمش برای مصاف 

با الدحیل چهار بازیکنی را قرار داده بود که از آکادمی پرسپولیس به تیم اصلی راه پیدا کرده بودند.
علیرضا بابایی مدافع راســت، امید فهمی وینگر، امیررضا رفیعی دروازه بان و میلاد ســورگی وینگر، نفراتی 
بودند که در آکادمی پرسپولیس رشد پیدا کردند و حالا به تیم اصلی رسیده اند. در بین این چهار بازیکن، سورگی 
برابــر الدحیــل فرصت بازی هم پیدا کرد تا نشــان دهد به عنوان یک بازیکن تاثیرگذار می تواند به پرســپولیس 

کمک کند.
درباره این موضوع محســن خلیلی مدیر تیم های پایه پرســپولیس به ایسنا گفت: باید از آقای گل محمدی 
تشــکر کنم که نگاه ویژه ای به تیم های پایه پرســپولیس دارند که این موضوع انگیزه زیادی برای بازیکنان جوان 
ما ایجاد می کند. ما شــش بازیکن به تیم بزرگســالان پرســپولیس دادیم که علیرضا عنایت زاده و علی خدادادی 

دچار مصدومیت شدند و فعلا دوران نقاهت را طی می کنند و سایر نفرات در لیست پرسپولیس حضور دارند.
وی افزود: نکته مهم این است که ما با این بازیکنان قرارداد حرفه ای منعقد کردیم که این موضوع نشان می دهد 
پرســپولیس به بازیکنان جوان اهمیت می دهد. ما اگر بتوانیم هر ســال پنج بازیکن از آکادمی به تیم اصلی معرفی 
کنیم و هر ســال فقط یکی از این بازیکنان در تیم اصلی باقی بماند، بعد از پنج ســال، پنج بازیکن ترکیب اصلی 
پرسپولیس پرورش یافته آکادمی هستند. ما روی این موضوع با یک برنامه ریزی درست کار می کنیم تا بتوانیم در 
امر استعدادیابی و پرورش استعدادها موفق باشیم و در نهایت هم بازیکنان مستعد در تیم اصلی به میدان بروند.

داور بزرگ ترین مانع برای به ثبت رسیدن زیباترین گل لیگ قهرمانان اروپا به نام طارمی

قصه عطایی و تیم ملی والیبال به پایان رسید

شش کشور میزبان جام جهانی ۲۰۳۰

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش  دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش که راس 
ســاعت 18 روز دوشنبه مورخ 1402/08/01 ) اول آبانماه ( در محل دفتر انجمن برگزار می گردد حضور 

بهم رسانند.
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